
  Referat FAU-møte Storhaug Skole, tirsdag 5. april, 17.30   
Tilstede: Mari Helgeland (leder), Stine Randa Christensen(3a), Kjetil Nes (2b), Elisabeth Saupstad (7b), Elin Minde (5b), Tone B. Rønbeck (1b), Morten Jøsvold (4a), Lise Flørli (6a). Kristin Øyre (1a), Torill Mjølsnes (5a), Morten Sageidet (7a),   Referent: Elisabeth(7b)    Saker:  1.  Godkjenning referat, saksliste og innkalling  Referat, saksliste og innkalling godkjent.  2.  Halvtak Status fra Kjetil vedr. Halvtak. Det er ikke midler til dette i årets budsjett, så vi må fremtvinge en omprioritering. Fau sjekker med Driftsstyret om hva som er gjort og ber dem legge press for å få realisert prosjektet.  3.  Trafikkinfo  Elisabeth orienterte om svar på søknad, se beskrivelse under.  
Svar på søknad om gangfelt på Storhaug. 
Vi viser til dine spørsmål om gangfelt over Kirkebakken på strekket mellom Langgata og 
Tårngata og gangfelt i krysset Hjelmelandsgata/Sandsgata, 22.10.2015. 
Kommunens avgjørelse: 
Kommunen har besluttet å ikke etablere gangfeltene du har bedt om. 
Begrunnelse for avgjørelsen 
Spørsmålene dine om gangfelt har blitt behandlet av samarbeidsgruppa for trafikksikkerhet 
17.12.2015 . Dette er en tverrfaglig høringsinstans som består av representanter for politiet, 
Statens vegvesen, Stavanger parkering og Transportplanavdelingen og Park og vei i 
Stavanger kommune. 
På bakgrunn av en grundig faglig vurdering, befaring, trafikktelling i området og krav i håndbøker og 
regelverk har samarbeidsgruppa kommet fram til at den støtter kommunens beslutning om ikke å 
etablere gangfeltene. 
Gangfelt brukes hovedsakelig dersom fotgjengerne har problemer med å krysse veien. 
Gangfelt anses ikke som et trafikksikkerhetstiltak, blant annet fordi fotgjengere kan bli mindre 
oppmerksomme på biltrafikken, noe som kan føre til flere trafikkulykker. 
Park og vei og representanter fra Storhaug skole foretok sammen en befaring i området ved skolen. I 
løpet a v befaringen så vi flere elever som ikke brukte refleks, syklet over gangfeltene og ikke hadde 
lys på sykkelen. Det er viktig å huske at bilister ikke har vik eplikt for syklende i gangfelt og at det 
stilles krav til utstyret på sykkelen (tryggtrafikk.no):  Med dette som utgangspunktet ønsker FAU ta kontakt med rektor for å høre om man fra høsten kan innføre en form for Vaktordning hvor elevene på rundgang står vakt på morgenen for å jobbe med holdningsskapende arbeid og ta de som sykler rett over veier og opptrer uansvarlig i veikryss, etc. Et alternativ kan være at de får en liten kompensasjon for dette som går til Klassekassen til de trinnene som deltar i ordningen. Det bør gjelde 7. og evnt 6. klasse.  6. klasse Fau representant tar kontakt med rektor for å lufte ideen.    



 Eventuelt:  Beintøft FAU støtter at skolen blir med på Beintøft. Foreldrene kan selvfølgelig oppfordre og bli med på en slik ordning, men den må organiseres av skolen.   Foreldrekveld om sosiale medier, nettmobbing og hvordan kan vi bli gode nettforeldre. Vi forsøker å få tak i Hildegun Fandrem som foredragsholder for en slik kveld. Dato blir satt når hun kan komme. https://www.uis.no/om-uis/kontakt-oss/finn-ansatt/fandrem-hildegunn-article73421-11198.html     Love-prosjektet FAU-representantene fra 7. klasse fra Nylund, Storhaug og Vassøy har tatt initiativ til å arrangere 4 ettermiddagsaktiviteter, som et alternativ til Love som ikke blir i år. Viktig å sørge for å være tidlig ute ift. neste års planlegging av LOVE så man sikrer at dette blir et fast årlig arrangement. Årets gruppe må sørge for erfaringsoverføring til neste års klassekontakter/Faurep. Status ønskes gitt på neste Fau-møte.  17.mai:  -         17. mai komitemøte fortsatte etter FAU møte – MINNER OM AT DU MÅ TA MED NAVN, HVIS DU IKKE HAR SENDT TIL STINE, PÅ DE SOM STÅR PÅ ÅRSHJULET FOR 17. MAI FRA DIN KLASSE!          Lene Hoff (6B)  Leder          Mari Landsnes (4A) Leder          Kristin Øyre (1A)          Nadine Rønning (1C)          Alf Borknamo (2A)          Stine R. Christensen (3A)          Elin Minde (5B)          Lise Flørli (6A)          Elisabeth Saupstad (7B)          Morten Sageide (7A)  


